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Favbet Ліга
2020/21 24-й тур, Матч №166

Неділя, 02.05.2021, 14:00, "Арена Львів", Львів. 15°C. Глядачі: 808

«Рух» Львів

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
25 Білий Максим (К)
32 Стаменковіч Мілош
17 Мисик Мар'ян
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
88 Кухарук Андрій
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
45 Борячук Андрій

Запасні
21 Мисак Роман
6 Зец Давід
90 Лях Ростислав
95 Руніч Василь
10 Притула Остап
11 Литвиненко Іван
18 Мартинюк Ярослав
30 Копина Юрій
94 Карабін Ярослав

Тренер
Федик Іван

79 Паньків Юрій (К)
6 Ковалець Кирило
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
20 Пашаєв Павло
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
47 Вантух Роман
55 Бондаренко Валерій
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
4 Бабогло Владислав
5 Стецьков Тимур
8 Калюжний Іван
16 Дришлюк Кирило
19 Глоба Андрій
99 Устименко Денис
7 Мишенко Богдан

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Кузнецов Микола
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«Рух» Львів 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
15' 10 Третьяков Максим

91 Карасюк Роман
18 Мартинюк Ярослав 33'

88 Кухарук Андрій
10 Притула Остап 33'

18 Мартинюк Ярослав 38'

46' 20 Пашаєв Павло
7 Мишенко Богдан

10 Притула Остап 52'

23 Бойчук Богдан 54'

58' 23 Шастал Дмитро
99 Устименко Денис

58' 55 Бондаренко Валерій
2 Мельник Олександр

67' 47 Вантух Роман
5 Стецьков Тимур

79' 10 Третьяков Максим
8 Калюжний Іван

25 Білий Максим
6 Зец Давід 85'

23 Бойчук Богдан
95 Руніч Василь 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


